№ 922-VIII, сторони домовились
зменшити суму Договору на 208 860,00 грн. та
викласти п. 3.1. розділу ІІІ. Ціна Договору та
Додаток 1 "Специфікація" до Договору про
закупівлю товарів від 17.01.2022 р. .№ 53н-2022. в
новій редакції. Сума договору після внесення змін –
118 980,00 грн. (сто вісімнадцять тисяч дев’ятсот
вісімдесят грн. 00 коп.), ПДВ не передбачений